
Расписание занятий спортивных секций 2022- 2023 учебный год  

секция ФИО 

тренера 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота Воскресе

н. 

ОФП 

(3классы) 

15 человек 

Ижболдина 

Ксения 

Владимировна 

 17.40-19.40 

№1 

 17.40-19.40 

№1 

   

Легкая атлетика 

(4 -5кл.) 

25 человек 

Санников  

Георгий  

Юрьевич 

  18.30-20.00 

№1 

 18.30-20.00 

 №1 

16.00-18.00 

№1 

 

Легкая атлетика 

(6 -8 кл.) 

20 человек 

Санников  

Георгий  

Юрьевич 

18.00-20.00 

№1 

 17.00 -18.30 

№1 

 17.00 -18.30 

№1 

  

Легкая атлетика 

(8 -9 кл.) 

20 человек 

Воробьев  

Игорь 

Анатольевич 

  17.40-20.00 

№2 

16.00-18.00 

№2 

 14.00-16.00 

№2 

 

ОФП 

(6 классы) 

15человек 

Ловцова 

Наталья  

Александровна 

17.40-19.40 

№2 

17.40-19.40 №2      

 ОФП  

(6-7 классы) 

15 человек 

Веретенникова 

Арина-

Владимировна 

16.00-19.00 

№2 

   16.00-19.00 

№2 

  

 

 

 

 

 



 

График работы спортивного зала МБОУ СОШ № 88 

Дни недели 
 

Расписание школьных спортивных секций  Расписание спортивных секций по договору с 
другими организациями 

 
понедельник 

 Легкая атлетикадоговор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел. 
17.00-18.25 (5классы) 20 чел. 

 
Вторник  

ОФП 
17.20-18.40 (3 классы) 15 чел. 
 
Футбол 
18.40-20.10 (5-8 классы) 15 чел. 
 

Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел. 
 
 
 

среда 
 

ОФП  
15.50-17.20 (8-9 классы) 15 чел. 

Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы)15   чел 
17.00-18.25 (5классы)20   чел. 

 

 
Четверг 

ОФП 
17.20-18.40 (3 классы) 15 чел. 
 
Футбол 
 18.40-20.10 (5-8 классы) 15 чел. 

 

Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы)     15     чел. 
 
 

 
Пятница 

 Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел. 
17.00-18.25 (5классы) 20 чел. 
 
 



 

 

Суббота  
 

ОФП  
13.40-15.10 (8-9 классы) 15 чел. 
 

Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 
15.30-16.55 (8-11 классы)15 чел. 
 
 
 

 

 
Воскресение  

ОФП  
11.00-12.30 (3 классы) 15 чел 
 
Футбол 
11.00 -12.30(5-8 классы) 15 чел 
 

 

 

 


