Расписание занятий спортивных секций 2022- 2023 учебный год

секция	ФИО	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	Воскресе
	тренера							н.
ОФП	Ижболдина		17.40-19.40		17.40-19.40			
(Зклассы)	Ксения		№ 1		№1			
15 человек	Владимировна							
Легкая атлетика	Санников			18.30-20.00		18.30-20.00	16.00-18.00	
(4 -5кл.)	Георгий			№ 1		№ 1	№ 1	
25 человек	Юрьевич							
Легкая атлетика	Санников	18.00-20.00		17.00 -18.30		17.00 -18.30		
(6 -8 кл.)	Георгий	№ 1		№ 1		№ 1		
20 человек	Юрьевич							
Легкая атлетика	Воробьев			17.40-20.00	16.00-18.00		14.00-16.00	
(8 -9 кл.)	Игорь			№ 2	<i>№</i> 2		№ 2	
20 человек	Анатольевич							
ОФП	Ловцова	17.40-19.40	17.40-19.40 №2					
(6 классы)	Наталья	№2						
15человек	Александровна							
ОФП	Веретенникова	16.00-19.00				16.00-19.00		
(6-7 классы)	Арина-	№ 2				№2		
15 человек	Владимировна							

График работы спортивного зала МБОУ СОШ № 88

40 (3 классы) 15 чел.	Другими организациями Легкая атлетикадоговор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел. 17.00-18.25 (5классы) 20 чел. Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел.			
40 (3 классы) 15 чел.				
10 (5-8 классы) 15 чел.				
20 (8-9 классы) 15 чел.	Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы)15 чел 17.00-18.25 (5классы)20 чел.			
40 (3 классы) 15 чел.	Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел.			
.10 (5-8 классы) 15 чел.				
	Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы) 15 чел. 17.00-18.25 (5классы) 20 чел.			
•	10 (5-8 классы) 15 чел.			

Суббота	ОФП 13.40-15.10 (8-9 классы) 15 чел.	Легкая атлетика договор с СДЮСШОР №5 15.30-16.55 (8-11 классы)15 чел.
Воскресение	ОФП 11.00-12.30 (3 классы) 15 чел Футбол 11.00 -12.30(5-8 классы) 15 чел	